

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)**

I.D.: 96157374

---

Data  
publicarii 15.04.24

Coduri CPV

15890000-3

---

Pretul  
estimativ: 499,35 RON - 499,35 RON

---

Descriere: 1 ARDEI GRAS ROSU CAL I TR Kg 3,00 13,76000 41,28000 2 CARTOFI CAL I RO Kg 29,70  
2,84000 84,35000 3 CEAPA CAL I TR Kg 10,00 3,12000 31,20000 4 LAMAI CAL I TR Kg 1,00  
5,87000 5,87000 5 MORCOV RO CAL I Kg 5,00 3,21000 16,05000 6 OU ALIMENTAR (categoria  
M/L) 30/COFRAG Buc 2,00 20,37000 40,74000 7 PASTARNAC RADACINA POL CAL I Kg 3,00  
6,42000 19,26000 8 PORTOCALE CAL I GR VRAC Kg 20,00 5,32000 106,40000 9 UNT UNICARM  
65% 200G Buc 20,00 7,71000 154,20000

---